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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82918801M

2. Data e Regjistrimit 18/05/2018
3. Emri i Subjektit Kleris TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Golem Golem Njesia Administrative Golem, Rruga 
"Ismail Qemali", Z.Kadastrale Nr.1791, Nr.Pasurie 90/199-
N2,  Kompleksi "Verria" 
2.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumice e pakice te te gjitha llojeve te 

produkteve e mallrave ushqimore, fruta - perime, produkte e 
nenprodukte te qumeshtit, produkte e nenprodukte mishit, 
pijeve aloolike dhe joalkoolike te te te gjitha llojeve, 
mallrave industriale, kozmetike, veshje, paisje e makineri 
shtepiake etj. Importin dhe eksportin me shumice te te gjitha 
llojeve te produkteve mallrave ushqimore, fruta - perime, 
produkte e nenprodukte te qumeshtit, produkte e 
nenprodukte te mishit, pijeve alkoolike dhe joaloolike te te 
gjitha llojeve, mallrave industriale, kozmetike, veshje, paisje 
e makineri shtepiake etj. Ne funskion te objektit te 
veprimtarise se saj, shoqeria " Kleris TRADE" shpk 
ndermjeteson lidhjen e te gjitha akt - marreveshjeve e 
kontratave me palet e treta. Sherbimin e transportit te 
mallrave per objektin e veprimtarise se saj dhe per te trete.  
Neda Kuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2022                Deri: 23/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët NedaKuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kleris TRADE
E-Mail: begueni@gmail.com  
Telefon: 0692070147  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-783628-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793798-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.05.2018 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Neda Kuli dhe emerimin e administratorit te ri 
te shoqerise Vera Tati.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vera Tati")                      Nga data "21/05/2018             
Ne daten "21/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Neda Kuli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803063-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 29.05.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 29.05.2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D487DD7-2E91-46F7-A0BE-139068387929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68430DA0-4F36-4333-98C9-2DF2D159349D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD769D4B-5D4D-405F-8452-3CF6CFF0B8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBE356C-0B80-4154-BA62-1ACE303699E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBE356C-0B80-4154-BA62-1ACE303699E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211028C5-F5A7-475C-9465-84116E988EDA
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-812249-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.06.2018 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958343-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.09.2018 per 
pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 28.09.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174390-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.04.2019 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259794-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.07.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798EE44C-5B60-4302-9755-60897729AC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7BACA1-3E25-413E-9EB4-A5FB19045EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C3878D-6D6C-4142-B3E4-74ED3C31504C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19511EBE-E15B-492C-8C6D-883B003BFBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF490791-8138-457B-B1EA-BB284E15B291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6D3119-E27E-4A01-AEDA-711476F3957A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22A7090-5455-4538-8BF9-88C6C630B942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4A3A3D-6529-4C03-9257-4EC9CAD2F6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C3276C-9C86-481F-8E01-4F926D4D2E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4F7FBF-B362-42BF-87C5-A7815BCD9317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF71DD6D-9D66-4240-B477-FFA4CA23A4F3
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Njesia Administrative Golem, Rruga "Ismail Qemali", Z.Kadastrale Nr.1791, 
Nr.Pasurie 90/199-N2,  Kompleksi "Verria";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Njesia 
Administrative Golem, Rruga "Ismail Qemali", zona kadastrale nr.3101, Kompleksi 
"Verria";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427745-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.12.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 10.12.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504376-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
11.05.2020, ku eshte kerkuar; Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750694-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendimi.pdf
2018 gjobe.pdf
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1B87B7-14FE-478F-A082-A30C718C1EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1B87B7-14FE-478F-A082-A30C718C1EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C9D9FB-B5E6-4F18-AB17-A342664F164D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2CCE4A-35D9-4F6C-BC4E-D179B6CC338A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F606414E-C125-47F4-AF39-ABA08934486C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CF89A4-3092-47B9-B4BC-F490B36A5FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92016DD-2B15-4D2A-88CA-2932FECE76C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD102E6-CB16-481C-9C7F-B8DEBF5B163C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF749FE5-1405-4BFE-9346-C31FD7E02C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241199CA-7E92-4C9A-889F-D5BDB9428416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E5FE88-A154-48EE-B342-240A481A7771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50289D16-7CD5-42AC-AE5D-D1DC4FE8C3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293F6A39-A677-4FD0-9F97-F67F27FAD1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CA753E-2790-4508-9286-874291783531


5

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752839-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
GJOBA.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
2020.xlsx
Shenimet.pdf
pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendimi.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766078-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
Vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
GJOBA.pdf
sHENIMET 2019.pdf

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882878-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  21.03.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i Vera Tati dhe emërimi i Neda Kuli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neda Kuli")                      Nga data "23/03/2022             
Ne daten "23/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Vera Tati")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963709-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC721EC7-0BD4-4D6F-BBD2-AF1C63973DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3D6317-7787-455A-A7A6-03D3FBFB8913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3D6317-7787-455A-A7A6-03D3FBFB8913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D37708-EC27-47E9-9198-D38729EC9627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB4F12A-AAB7-42E8-8925-92C310E3D4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF0404D-E3CD-4601-B5C7-178E2D0F92CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E72B3BA-D447-4149-895D-C11DE81FF872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719DFF8E-FB3F-409F-B6BB-D55F48B4B36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC75F3CE-E0EB-4E90-B1AF-7C7137ADCF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E107510-14DD-4E46-AB40-16419889BF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA471FE4-DBCB-40D7-B865-7D55DEAD0E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2322101-5BCF-4F3C-A4C6-0BEFC52DEC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECE3766-FFF0-45CC-8F7A-C6CD11B3F5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC414416-3D83-4EA8-AF6F-E75B22D5ABD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC414416-3D83-4EA8-AF6F-E75B22D5ABD0
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Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
2021.xlsx
SHENIMET (2).pdf
VENDIMI (2).pdf

Datë: 17/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52D442E-A732-41D4-9054-A964880A7D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71590E0-0B0C-4CAB-9467-C45BC1187C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71590E0-0B0C-4CAB-9467-C45BC1187C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18024E41-429D-46B4-851E-5E7170F184AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC3324B-E9D8-4E3C-9980-AC039D0739F6

